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Merkür Zamanı
Merkür görülmesi en zor olan gezegenlerden biri. Bunun nedeni ufkun 

üzerinde hiçbir zaman fazla yükselmemesi. Gezegen, akşam Güneş 
battıktan sonra batı ufku üzerinde ve sabah Güneş doğmadan önce 

doğu ufku üzerinde kısa sürelerle görülebilir. 

Merkür Ocak ayının ortalarından Şubat 
ortalarına kadar akşam Güneş battıktan 
sonra batı ufku üzerinde yer alacak. Bu 
süre içinde Güneş battıktan 15-20 dakika 
sonra ufkun hemen üzerinde görülebilecek. 
Gezegen Ocak sonunda ve Şubat 
başında en yüksek konumunda olacak ve 
Güneş’ten yaklaşık bir buçuk saat sonra 
batacak. 

Merkür geçtiğimiz aylarda yine batı ufku 
üzerinde gördüğümüz Venüs kadar parlak 
görünmeyecek. Ancak yine de hava tam 
kararmadan seçilebilecek kadar parlak 
olacak. 

Merkür’ü gözlemek için en iyi tarih 
1 Şubat. Çünkü bu tarihte Merkür ince bir 
hilal biçiminde olan Ay’ın hemen altında 

Kış Üçgeni

Güneş battıktan sonra güneydoğu ufku.
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Alp Akoğlu

Ay’ın Halleri
6 Şubat İlkdördün24 Ocak Sondördün 30 Ocak Yeniay16 Ocak Dolunay 14 Şubat Dolunay

bulunacak. Bu da onu gökyüzünde 
bulmamızı kolaylaştıracak. 

Akşam saatlerinde görebileceğimiz 
diğer bir gezegen Jüpiter. Jüpiter, 
hava karardığında doğu ufku üzerinde 
yükselmiş oluyor. Jüpiter bölgedeki 
en parlak gökcismi olduğundan 
tanınması kolay. 14-15 Ocak ve                          
10-11 Şubat tarihlerinde Ay ve Jüpiter 
yakın konumda olacaklar. 

Jüpiter’in hemen altında, sağda parlak 
yıldızlardan oluşan bir eşkenar üçgen 

göreceksiniz. Akyıldız, Betelgüz ve 
Prokyon yıldızlarının oluşturduğu bu 
üçgene Kış Üçgeni deniyor. Jüpiter’in 
solunda bulunan ve akşam saatlerinde 
üst üste duran iki yıldızsa İkizler 
Takımyıldızı’nın iki parlak yıldızı. 
Diğer parlak gezegenler geç saatlerde 
doğuyor. Mars gece yarısından yaklaşık 
bir saat önce doğuyor. Satürn’se 
Mars’tan yaklaşık iki saat sonra, yani 
gece yarısından yaklaşık bir saat sonra 
doğuyor. Venüs’ü görmek için de sabah 
saatlerini beklemek gerekiyor.

Ay

Merkür

1 Şubat akşamı batı ufku üzerinde Ay ve Merkür.


